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Kędzierzyn-Koźle 13.10.2021
arma Metinie "lowerzysmlo Sportowe
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~ ~ Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle
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Jl ul . Piramowicza 32 47-200 Kędzierzyn-Koźle

W dniu dzisiejszym składamy uproszczoną ofertę
realizacji zadania publicznego Gminy Kędzierzyn-Koźle

W zakresie

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
Turniej Tenisa Stołowego W kat. dzieci Szkół Podstawowych

„ Memoriał im. Sławomira Kowalika”
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Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 pażdziernika 2018 r, (poz, 2055)

Załącznik nr ”I

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/eiepeleier—anie*”.

l Podstawowe informacje (› złożonej ofercie

(zł. Prezydent Miasta Kędzierzyn—Koźle

łRodzajzadania;.publiczne ' ,! Wspieranieiupowszechnianie kultury fizycznej

pri-u

T.
.!

ma" ”marte 'fona E_i
kloclnickie Towarzystwo Sportowe KTS „Kłodnica” w Kędzierzynie—Koźlu
Prien/trarzyszenie Kultury Fizycznej

Kłodnicka 38A ; 47—206 Kędzierzyn-Koźle
: 749—19—11—966 REGON :532225520 KRS : 0000012674

;xlr rachunku bankowego : Santander Bank Polska 65 1090 2183 0000 0001 4861 9137

Piotr Wilk tel. 500 156 612 e—mail: ciral@vp.pl

; wyiaśłnieńdó _,ys-zęącw o;
numer teiełonu”,;;adres' poczt

21. manageabw żnigp

lll. Zakres rzeczowy zadania publicznego
" Turniej Tenisa Stołowegow kat. dzieci Szkół Podstawowych

' ' ' „Memoriał Sławomira Kowalika” '
D ' 02.11.2021

' rozwcżęcia

T'ytutzadaniapubliczneś
_. , 08.12.2021

' zakOn'czenia ,

3. Syntetycznroplszadam wrazze ska-zaniemmłelscalesoreahzacm
l lielem tej imprezy jest uczczenie pamięci znanego w naszym regionie wieloletniego działacza i trenera tenisa

„?"-"›ta-Ł-i"o'-.fx.fego Sławomira Kowalika.

' Jiawody odbędą się 20.11.2021 w Hali ” Śródmieście" pod Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Kędzierzyn—

Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego io wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



tiirganizacja zawodów w naszym regionie skierowana jest do dzieci i młodzieży szkół podstawowych posiadających

;:cericie PZTS , trenujących i grających w klubach Opolszczyzny.

*: zabraknie również dzieci z naszego miasta, które na co dzień trenują w KTS ”Kłodnica” i MMKS K—Koźle.

' Turniej prowadzić będą sędziowie z OZTS Opole , mający do pomocy sędziów ( wolontariuszy) liczących na 8 stołach

;:.ailnujących porządku w polach gry.

; fili-1: :.„iczestników przewiduje się poczęstunek (bułki -kanapki oraz napoje, herbata i kawa),które będą wydawane

i przez wolontariuszy—rodziców.

Lilla najlepszych trzech w każdej kategorii będą wręczane nagrody rzeczowe oraz medale i dyplomy.

[&@@ Haida nychrezultatowreahzacnza

&

osiągnięciu wskaźnika
wania 'rezuwat'ów / źródło „

l

l i-lwzijaularyzacja tenisa stołowego wśród Udział dzieci klas I-VIII -media społecznościowe
i „::-iziaci młodzieży jako alternatywnej szk.pods. w turnieju tenisa -listy zawodników
| rii'yfżscyplirly sportu w gminie Kędzierzyn— stołowego Z Opolszczyzny( —Plakati komunikat zawodów
' ”o w tym z Kędzierzyna—Koźla i —Wyniki w poszczególnych kategoriach

powiatu Kędzierzyn-Koźle)w — zdjęcia z przeprowadzonej imprezy
podziale na kat. wiekowe: ~ artykuły w prasie
Dziewczęta i chłopcy —lista zawodników nagrodzonych za trzy

? Kl. l-III miejsca w każdej kategorii wiekowej
' Dziewczęta i chłopcy
„ KI. IV—Vl
; Dziewczęta i chłopcy

KI. VII-Vlll

F5; Krótka charakterystyka"Oferenta, jego do?LiaidCzenia w ret
i wykorzvśanerw realizaćifi ądania. ,:

izacjidziałańplanowanychwofercie oraz zasobów, które będą]
_ 4—

iRGBllzaqa programu szkolenie dzieci i młodzieży w tenisie stołowym od 2010 r.. do nadal.

'iiijii'*gai'~iizacja Fnałowego turnieju Szkół Podstawowych i Gimnazjum Opolszczyzny ( maj/2015 r„)

rganizacja Turnieju tenisa stołowego Ligi Juniorów Opolszczyzny (luty/2016r.)

z-fłi) a :; @ by o so bowe:

gtiiśędziowie związkowi główni ~wykorzystani do sprawnego prowadzenia zawodów„

i"~-,_i»«„fc_ź:|iontariusze sędziowie stolikowi - dorośli członkowie klubu (Wykorzystani do sędziowania i pilnowania porządku w

lirmioi'itariusze- organizatorzy (przedstawiciele zarządu klubu),oraz rodzice.
i
l. ;. o by rzeczowe:

ETLTOI'i'Ói-N pingpongowych wyposażonych w siatki, płotki ograniczające pola gry oraz stoliki sędziowskie i numeratory
„J , , '
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iv, Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

enie i na e
@ ziowskie
Zaku n ód.- - . › - 4400,00 4000,00

y: Oświadczenia

Oświadczam(—my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferenta—tow);

Z) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;

3) oferent* /›~0fe.r_enr;i„* składający niniejszą ofertę nie zalegal—ją)* / zalegaHąF z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych;

zł) 0ferent* / oferenei* składający niniejszą ofertę nie zalega(—ją)* / zalegał—ją? z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /e.mnąw.łaściwą„ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane W ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
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(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)


